
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/292/09 

RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 

 

w sprawie przekazania w dzierżawę sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

oddanych do eksploatacji stanowiących  mienie Gminy Złotów Zakładowi 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka  z o.o. 

 

 

 

            Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z  późn. zm.) uchwala się, co następuje 
 

 

 

 

            § 1.  Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na przekazanie w dzierżawę Zakładowi  

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. gminną sieć wodociągową                             

i kanalizacyjną wraz z infrastrukturą towarzyszącą i urządzeniami oddane do eksploatacji,              

na okres 10 lat za czynsz w wysokości 0,1% wartości sieci i urządzeń za każdy rok korzystania.   

 

            § 2. W dzierżawę zostaną też przekazane sieci wodociągowe i kanalizacyjne                       

z infrastrukturą towarzyszącą i urządzeniami przekazane Gminie nieodpłatnie przez inne 

podmioty gospodarcze za czynsz w wysokości określonej w § 1. 

     
           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


